
UCHWAŁA NR XXXVII/296/18
RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie ograniczenia na terenie Gminy Bystra – Sidzina  godzin nocnej sprzedaży napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994) i art.12 ust. 4 ustawy z dnia 26 października  1982 r. w wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 487 z późn. zm.) – Rada Gminy  
Bystra – Sidzina uchwala, co następuje:

§ 1. Na terenie Gminy Bystra – Sidzina wprowadza się zakaz sprzedaży napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży między godziną 2200  a godziną  600 .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bystra – Sidzina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Bystra-Sidzina

Jan Motor

Id: 3BF721D8-8558-4824-9EFF-767F7AF922B5. Podpisany Strona 1




